
Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

ADMINISTRACIÓN NACIONAL  DE EDUCACIÓN PÚBL ICA

CONSEJ O DE  EDUCACIÓN TÉ CNICO-PROFESIONA L

EX P. 2019-25-4-002450

Res. 2172/19

ACTA  N 209, de fecha 20 de agosto de 2019.

V ISTO: La Resolución N 1155/19 del Consejo de Educación Técnico-

Profesional de fecha 07/05/19 (ActaN 195);

RESUL TANDO: que por el citado acto administrativo se aprueba el L lamado a

aspiraciones docentes, para conformar un registro de aspirantes en el área 43 8D

(Electro - Electrónica para Informática) - A signatura (L aboratorio de

Tecnologías Eléctricas Aplicadas) correspondiente al curso de Educación Media

Tecnológica de Informática (Reformulación 2018);

CONSIDERANDO: I) que el Tribunal solo evaluó los méritos y no realizó las

entrevistas, según lo establecido en las bases;

II)que surge de las Actas que en el área 438D, los aspirantes: 2.624.477-5,

3.562.355-4 y 3.679.858-6, no reúnen los requisitos establecidos en las bases

del L lamado;

III)que el Tribunal finalizó las actuaciones y eleva para su homologación los

Ordenes de Prelación resultantes;

ATENTO: a lo expuesto;

EL  CONSEJO  DE  EDUCA CIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL   POR

UNANIMIDAD (TRES EN TRES), RESUELV E:
F1) Homologar los siguientes Ordenes de Prelación del L lamado a aspiraciones

docentes, para conformar un registro de aspirantes en el área 43 8D (Electro -

Electrónica para Informática) - A signatura (L aboratorio de Tecnologías

Electrónicas A plicadas) correspondiente al curso de Educación Media

Tecnológica de Informática (Reformulación 2018).

Expediente N°: 2019-25-4-002450

Folio n° 50RES 2172-19 EXP 2450-19.PDF



14,36

34,21

PUNTAJ E

Tacuarembó

Tacuarembó

DEPTO.

2.586.788-7

2.578.568-9

C.I.

CARDOZO MENONI, Eduardo

DUTRA  TORRES, Herbel

APEL L IDOS Y  NOMBRES

2

1

N

Departamento de Tacuarembó

46,59

55,81

62,40

62,55

63,22

64,90

PUNTA JE

Paysandú

Paysandú

Paysandú

Paysandú

Paysandú

Paysandú

DEPTO.

4.214.789-6

2.925.003-2

4.842.447-0

3.341.236-3

3.088.163-8

3.394.161-9

C.I.

L AUREIRO PÉ REZ, E lbio

NIETO RAMÍREZ, T ito

FERREIRA  de FREITAS, Pablo

AÑ ASCO FAN, Heber

PE1REN FAN, Luis

TEX EIRA  GIANOTTI, Claudio

A PEL LIDOS Y  NOMBRES

6

5

4

3

2

1

N

Departamento de Pavsandú

34,21

73,85

PUNTA JE

Rivera

Rivera

DEPTO.

2.578.568-9

3.327.734-5

C.I.

DUTRA  TORRES, Herbel

BOTTINO MURILLO, Gilberto

APELLIDOS Y  NOMBRES

2

1

N

Departamento de R ivera

46,59

54,70

58,05

62,40

87,37

PUNTAJ E

Salto

Salto

Salto

Salto

Salto

DEPTO.

4.214.789-6

3.001.686-3

2.839.526-7

4.842.447-0

3.213.216-8

C.I.

LAUREIRO PÉ REZ, E lbio

J UANENA  V Á ZQUEZ, Pablo

RODRÍGUEZ OL IV ERA , Sergio

FERREIRA  de FREITAS, Pablo

MONETTA  MANDA RÍN, Camilo

A PEL LIDOS Y  NOMBRES

5

4

3

2

1

N

Departamento de Salto

35,10

PUNTA JE

Artigas

DEPTO.

3.545.817-3

C.I.

^artamento de A rtigas

PA IV A  BEL ZA RENA, Fernando

APELL IDOS Y  NOMBRES  1
I 1

1

N

Def

Expediente N°: 2019-25-4-002450

Folio n° 51RES 2172-19 EXP 2450-19.PDF



26,80

35,56

PUNTAJE

Colonia

Colonia

DEPTO.

3.869.364-9

2.916.070-4

C.I.

L ATAPIE  SEGOV IA , Washington

LÓPEZ MOREL , J orge

APELL IDOS Y  NOMBRES

2

1

N

Departamento de Colonia

54,00

PUNTA J E

Lavalleja

DEPTO.

2.764.004-1

C.I.

MA UTONE MORALES, A lvaro

A PEL L IDOS Y  NOMBRES

1

N

Departamento de Lavalleia

26,80

28,16

33,80

35,56

44,10

PUNTA J E

Soriano

Soriano

Soriano

Soriano

Soriano

DEPTO.

3.869.364-9

2.847.072-4

3.468.339-1

2.916.070-4

3.446.861-4

C.I.

LA TAPIE  SEGÓ V ÍA, Washington

BORGES CABA LLERO, A lejandro

DUTER MACHIAV EL LO, J avier

LÓPEZ MOREL , J orge

V Á REL A  ITURRIA GA , Sergio

APELL IDOS Y  NOMBRES

5

4

3

2

1

N

Departamento de Soriano

32,00

PUNTA JE

Treinta y Tres

DEPTO.

v Tres

779-2

.1.

Treinta

508

C

4IRIARTE CA ETA NO, Rubén

APELL IDOS Y  NOMBRES

Departamento de

1

N

28,16

33,80

PUNTA J E

Río Negro

Río Negro

DEPTO.

2.847.072-4

3.468.339-1

C.I.

BORGES CABALLERO, A lejandro

DUTER MACHIAV ELLO, J avier

APEL LIDOS Y  NOMBRES

2

1

N

Departamento de Río Negro

27,11

32,00

PUNTA JE

Cerro L argo

Cerro Largo

DEPTO.

3.265.787-9

4.508.779-2

C.I.

PATRÓN L A RROSA, Francisco

IRIARTE CA ETANO, Rubén

APELL IDOS Y  NOMBRES

2

1

N

Departamento de Cerro Largo

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2019-25-4-002450

Folio n° 52RES 2172-19 EXP 2450-19.PDF



54,80Montevideo1.654.602-2CAETANO AMATTOS, Walter

58,00Montevideo1.290.776-1MA DRID AMBROGI, Y amandú

62,76Montevideo3.563.091-9GONZÁ L EZ LOZANO, Gustavo  j

64,50Montevideo2.977.879-5
de  los  REY ES FRANCHELL O
Andrés

69,95Montevideo1.796.448-3SERV ETTO RIGALI, J osé

84,66Montevideo1.706.601-3CA LDA S MILÁ N, Orlando

PUNTA JEDEPTO.C.I.A PELLIDOS Y  NOMBRESN

Departamento de Montevideo

53,00Maldonado1.861.519-2CA RRA SCO MARTÍNEZ, Delia

PUNTA J EDEPTO.C.I.A PELL IDOS Y  NOMBRESN

Departamento de Maldonado

23,71Canelones3.787.438-3PEÑ A  GULPIO, Christiam14

26,28Canelones1.574.296-6MAISONNEUV E,BOLOGNA
Gabriel13

28,00Canelones1.637.242-9PERA LTA  GIANINI, J orge12

33.41Canelones4.125.192-1PEREIRA  RONDAN, Mariela11

40,70Canelones3.689.937-2MARTÍNEZ DUTRA , A lvaro10

42,86Canelones3.143.673-3MORALES GONZÁ LEZ, Orlando

45,00Canelones1.849.871-8FERNÁ NDEZ ROMARIZ, Óscar

46,91Canelones3.972.926-9ERNST SCHMIDT, Carlos

48,36Canelones3.373.448-2GONZÁ L EZ GUTIÉRREZ, Fermín i

49,00Canelones3.766.701-5CHIAZZO STOCCO, Leonardo

58,00Canelones1.290.776-1MADRID AMBROGI, Y amandú

64,50Canelones2. 977.879-5
de  los   REY ES  FRANCELLO,
A ndrés

69,95Canelones1.796.448-3SERV ETTO RIGA LI,J osé

84,66Canelones1.706.601-3CA LDA S MIL Á N, Orlando

PUNTA JEDEPTO.C.I.APEL LIDOS Y  NOMBRESN

Departamento de Canelones

Expediente N°: 2019-25-4-002450

Folio n° 53RES 2172-19 EXP 2450-19.PDF



2) Pase a la Dirección de Comunicaciones para su publicación y notificación, a

través de la página web, al amparo de la Circular N 54/00 del Consejo de

Educación Técnico-Profesional. Cumplido, siga al Programa de Gestión

20,25

23,71

26,28

27,39

28,00

30,06

33,41

40,70

42,15

42,86

43,26

45,00

46,91

48,36

49,00

52,65

53,00

54,00

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

1.627.837-4

3.787.438-3

1.574.296-6

1.864.995-9

1.637.242-9

3.632.318-9

4.125.192-1

3.689.937-2

1.466.801-0

3.143.673-3

1.934.167-3

1.849.871-8

3.972.926-9

3.373.448-2

3.766.701-5

5.976.361-1

1.861.519-2

2.764.004-1

GORRITI RODRÍGUEZ, J uan

PEÑ A  GUL PIO, Christiam

BOLOGNA   MAISONNEUV E,
Gabriel

GONZÁ L EZ POSE, Daniel

PERA LTA GIA NINI, J orge

A RRÚA  GASPAR, María Adriana

PEREIRA  RONDAN, Mariela

MARTÍNEZ DUTRA , A lvaro

BONA  FERRARO, Luis

MORALES GONZÁ LEZ, Orlando

K OWA LCZY K  ZULBERTI, J osé
Luis

FERNÁ NDEZ ROMA R1Z, Osear

ERNST  SCHMIDT, Carlos

GONZÁ LEZ GUTIÉRREZ, Fermín

CHIAZZO STOCCO, Leonardo

ARMAGNO CERCHIARI, J orge

CA RRA SCO MARTÍNEZ, Delia

MAUTONE MORAL ES, A lvaro

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

Educación
rofesional
rabajo del Uruguay

Expediente N°: 2019-25-4-002450

Folio n° 54RES 2172-19 EXP 2450-19.PDF



LL AMtro. Téc. Miguel V EN

Cons

Ing.

Directora G^neral

Humana (Departamentq de Selección y Promoción - Sección Aspiraciones), a

sus efectos.

Expediente N°: 2019-25-4-002450

Folio n° 55RES 2172-19 EXP 2450-19.PDF


